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Steirische Crosslaufmeisterschaften 2009
U 14 Damen 2000 Meter Einzelwertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm Pos Points

1 193 Marion Fink 01 weibliche Schüler B LM Happy Lauf Anger 1996 0:08:46

2 297 Thea Grubesic 01 weibliche Schüler B LM KSV Leichtathletik ece 1997 0:09:01

3 373 Marlene Matzinger 01 weibliche Schüler B LM KSV Leichtathletik ece 1996 0:09:11

4 194 Mona Geßlbauer 01 weibliche Schüler B LM Happy Lauf Anger 1996 0:09:18

5 197 Nina Schmuck 01 weibliche Schüler B LM Happy Lauf Anger 1997 0:09:37

6 396 Bianca Illmaier 01 weibliche Schüler B LM LCA Hochschwab 1998 0:10:01

7 299 Juliane Irzl 01 weibliche Schüler B LM KSV Leichtathletik ece 1998 0:10:37

8 134 Hannah Lilek 01 weibliche Schüler B LM KSV Leichtathletik ece 1998 0:10:54

U 14 Damen 2000 Meter Mannschaftswertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm Pos Points

1 193 Marion Fink 01 weibliche Schüler B LM Happy Lauf Anger 1996 0:08:46 1 10

194 Mona Geßlbauer 01 weibliche Schüler B LM Happy Lauf Anger 1996 0:09:18 4

197 Nina Schmuck 01 weibliche Schüler B LM Happy Lauf Anger 1997 0:09:37 5

2 297 Thea Grubesic 01 weibliche Schüler B LM KSV Leichtathletik ece 1997 0:09:01 2 12

373 Marlene Matzinger 01 weibliche Schüler B LM KSV Leichtathletik ece 1996 0:09:11 3

299 Juliane Irzl 01 weibliche Schüler B LM KSV Leichtathletik ece 1998 0:10:37 7

U 14 Herren 2500 Meter Einzelwertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 284 Laurenz Pehmer 05 männliche Schüler B LM KSV Leichtathletik ece 1997 0:09:53

2 8 Armin Triebl 05 männliche Schüler B LM TUS Feldbach 1997 0:10:23

3 286 Thomas Preiner 05 männliche Schüler B LM KSV Leichtathletik ece 1997 0:10:31

4 240 Andreas Kolland 05 männliche Schüler B LM Kolland-Topsport-Asics 1997 0:10:57

5 279 Sebastian Gaugl 05 männliche Schüler B LM KSV Leichtathletik ece 1997 0:11:03

6 159 Stefan Reinmüller 05 männliche Schüler B LM HRC - Jaritzberg 1997 0:11:05

7 227 Christoph Eberhardt 05 männliche Schüler B LM Kolland-Topsport-Asics 1997 0:11:25

8 238 Christoph Kargl 05 männliche Schüler B LM Kolland-Topsport-Asics 1996 0:11:29

9 148 Martin Höfer 05 männliche Schüler B LM HRC - Jaritzberg 1997 0:11:53

10 146 Florian Habernigg 05 männliche Schüler B LM HRC - Jaritzberg 1997 0:14:32

U 14 Herren 2500 Meter Mannschaftswertung  

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm Pos Points

1 284 Laurenz Pehmer 05 männliche Schüler B LM KSV Leichtathletik ece 1997 0:09:53 1 9

 286 Thomas Preiner 05 männliche Schüler B LM KSV Leichtathletik ece 1997 0:10:31 3

 279 Sebastian Gaugl 05 männliche Schüler B LM KSV Leichtathletik ece 1997 0:11:03 5

2 240 Andreas Kolland 05 männliche Schüler B LM Kolland-Topsport-Asics 1997 0:10:57 4 19

 227 Christoph Eberhardt 05 männliche Schüler B LM Kolland-Topsport-Asics 1997 0:11:25 7

 238 Christoph Kargl 05 männliche Schüler B LM Kolland-Topsport-Asics 1996 0:11:29 8

3 159 Stefan Reinmüller 05 männliche Schüler B LM HRC - Jaritzberg 1997 0:11:05 6 25

 148 Martin Höfer 05 männliche Schüler B LM HRC - Jaritzberg 1997 0:11:53 9

 146 Florian Habernigg 05 männliche Schüler B LM HRC - Jaritzberg 1997 0:14:32 10

U 16 Damen 2500 Meter Einzelwertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm Pos Points

1 195 Katharina Hack 03 weibliche Schüler A LM Happy Lauf Anger 1994 0:10:05

2 296 Silvia Grubesic 03 weibliche Schüler A LM KSV Leichtathletik ece 1994 0:10:40

3 294 Imke Christin Fellner 03 weibliche Schüler A LM KSV Leichtathletik ece 1995 0:11:01

4 133 Lisa Kirchmair 03 weibliche Schüler A LM Atus Knittelfeld 1995 0:11:56

5 375 Albana Thaqi 03 weibliche Schüler A LM KSV Leichtathletik ece 1995 0:11:58

6 161 Kristina Rosmann 03 weibliche Schüler A LM HRC - Jaritzberg 1995 0:14:32

7 158 Timna Reimüller 03 weibliche Schüler A LM HRC - Jaritzberg 1995 0:15:01

8 143 Marlene Gruber 03 weibliche Schüler A LM HRC - Jaritzberg 1995 0:16:58

U 16 Damen 2500 Meter Mannschaftswertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm Pos Points

1 296 Silvia Grubesic 03 weibliche Schüler A LM KSV Leichtathletik ece 1994 0:10:40 2 10

 294 Imke Christin Fellner 03 weibliche Schüler A LM KSV Leichtathletik ece 1995 0:11:01 3

 375 Albana Thaqi 03 weibliche Schüler A LM KSV Leichtathletik ece 1995 0:11:58 5

2 161 Kristina Rosmann 03 weibliche Schüler A LM HRC - Jaritzberg 1995 0:14:32 6 21

 158 Timna Reimüller 03 weibliche Schüler A LM HRC - Jaritzberg 1995 0:15:01 7

 143 Marlene Gruber 03 weibliche Schüler A LM HRC - Jaritzberg 1995 0:16:58 8

U 16 Herren 3000 Meter Einzelwertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 290 Valentin Schneider 09 männliche Schüler A LM KSV Leichtathletik ece 1994 0:11:42

2 81 Alexander Kurz 09 männliche Schüler A LM TSV Sparkasse Hartberg 1994 0:12:31

3 87 Sascha Herbst 09 männliche Schüler A LM TSV Sparkasse Hartberg 1995 0:12:50

4 132 Stefan Gratzer 09 männliche Schüler A LM Atus Knittelfeld 1995 0:13:08

5 92 Stephan Gschanes 09 männliche Schüler A LM TSV Sparkasse Hartberg 1995 0:13:23

6 474 Michael WALDNER 09 männliche Schüler A LM Post SV Graz 1995 0:13:37

U 16 Herren 3000 Meter Mannschaftswertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 81 Alexander Kurz 09 männliche Schüler A LM TSV Sparkasse Hartberg 1994 0:12:31

 87 Sascha Herbst 09 männliche Schüler A LM TSV Sparkasse Hartberg 1995 0:12:50
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 92 Stephan Gschanes 09 männliche Schüler A LM TSV Sparkasse Hartberg 1995 0:13:23

U 18 Damen 3000 Meter Einzelwertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 374 Eva Schneebauer 07 weibliche Jugend LM KSV Leichtathletik ece 1993 0:14:04

2 155 Tessa Müller 07 weibliche Jugend LM PSV Graz 1992 0:14:13

3 376 Katharina Wurm 07 weibliche Jugend LM KSV Leichtathletik ece 1992 0:14:17

4 298 Michelle Hirschmann 07 weibliche Jugend LM KSV Leichtathletik ece 1993 0:14:21

5 476 Nina Waldner 07 weibliche Jugend LM Post SV Graz 1992 0:14:50

6 496 Cornelia Glößl 07 weibliche Jugend LM TSV Sparkasse Hartberg 1993 0:15:24

7 131 Carmen Gaberscik 07 weibliche Jugend LM Atus Knittelfeld 1992 0:15:50

DNF 498 Katharina Tegischer 07 weibliche Jugend LM TSV Sparkasse Hartberg 1993
DNF 497 Anna Oberer 07 weibliche Jugend LM TSV Sparkasse Hartberg 1993

U 18 Damen 3000 Meter Mannschaftwertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 374 Eva Schneebauer 07 weibliche Jugend LM KSV Leichtathletik ece 1993 0:14:04 1
 376 Katharina Wurm 07 weibliche Jugend LM KSV Leichtathletik ece 1992 0:14:17 3
 298 Michelle Hirschmann 07 weibliche Jugend LM KSV Leichtathletik ece 1993 0:14:21 4

U 18 Herren 3500 Meter Einzelwertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 66 Andreas Scharler M Union Rettenegg 1992 0:12:58

2 277 David Brunner M KSV Leichtathletik ece 1992 0:12:59

3 278 Dominik Fluch M KSV Leichtathletik ece 1992 0:13:26

4 188 Achim Wippel M ATV Irdning 1992 0:13:31

5 186 Christoph Neuper M ATV Irdning 1992 0:14:56

6 184 Florian Haberl M ATV Irdning 1992 0:15:04

7 130 Stefan Hochfelner m Atus Knittelfeld 1993 0:15:34

8 500 Christoph Gartner M TUS Feldbach 1993 0:15:45

9 494 Matthias Lerch M TSV Sparkasse Hartberg 1993 0:17:38

10 493 Benjamin Heschl M TSV Sparkasse Hartberg 1992 0:18:18

U 18 Herren 3500 Meter Mannschaftswertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 188 Achim Wippel M ATV Irdning 1992 0:13:31

 186 Christoph Neuper M ATV Irdning 1992 0:14:56

 184 Florian Haberl M ATV Irdning 1992 0:15:04

Männer II 3500 Meter Einzelwertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 266 Thomas Rossmann M Kolland-Topsport-Asics 1983 0:11:40

2 283 Adomas Kuzinas M KSV Leichtathletik ece 1991 0:12:14

3 228 Rene Eckhart M Kolland-Topsport-Asics 1975 0:12:21

4 287 Manfred Puffing M KSV Leichtathletik ece 1971 0:12:59

5 243 Martin Krempl M Kolland-Topsport-Asics 1978 0:13:04

6 463 Tobias Guggenberger M Post SV Graz 1989 0:13:25

7 470 Christian Pfeifer M Post SV Graz 1989 0:13:50

8 16 Michael Blümel M TUS Kainach 1986 0:13:54

9 280 Uwe Holli M KSV Leichtathletik ece 1991 0:13:57

10 456 Günther Krenn M MSC Rogner-Bad Blumau 1967 0:14:38

Männer II 3500 Meter Mannschaftswertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm Pos Points

1 266 Thomas Rossmann M Kolland-Topsport-Asics 1983 0:11:40 1 9

 228 Rene Eckhart M Kolland-Topsport-Asics 1975 0:12:21 3

 243 Martin Krempl M Kolland-Topsport-Asics 1978 0:13:04 5

2 283 Adomas Kuzinas M KSV Leichtathletik ece 1991 0:12:14 2 15

 287 Manfred Puffing M KSV Leichtathletik ece 1971 0:12:59 4

 280 Uwe Holli M KSV Leichtathletik ece 1991 0:13:57 9

U20 Damen 5000 Meter Einzelwertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 14 Lena Triebl U 20 w TUS Feldbach 1991 0:26:57

Allgemeine Damen 5000 Meter Einzelwertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 202 Marika Huber 16b Damen Allgemein LM HRC Jaritzberg 1980 0:21:13

2 490 Paula Knoll-Rumpl 23 W Masters 50 LM RTT Passail 1957 0:21:33

3 32 Karoline Dohr 23 W Masters 50 LM TUS Kainach 1958 0:21:56

4 80 Maria Frei 19 W Masters 40 LM X-Trim ASKÖ Zeltweg 1965 0:22:12

5 190 Isabella Pycha 19 W Masters 40 LM Fun Sports Tri-Team 1966 0:22:42

6 275 Yvonne Weigl 16b Damen Allgemein LM Kolland-Topsport-Asics 1978 0:23:19

7 35 Claudia Neuhold 17 W Masters 35 LM TUS Kainach 1971 0:23:59

8 462 Renate Jäger 23 W Masters 50 LM Plechis Power-Team 1955 0:24:00

9 121 Petra Gössler 16b Damen Allgemein LM Kolland TopSport 1978 0:24:05

10 182 Ursula Egger 21 W Masters 45 LM Atus Knittelfeld 1960 0:24:08

11 398 Gudrun Paar 21 W Masters 45 LM LCA Hochschwab 1963 0:24:13
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12 273 Gabi Eberhardt 17 W Masters 35 LM Kolland-Topsport-Asics 1970 0:24:24

13 484 Simone Steinecker 16b Damen Allgemein LM PSV Leoben 1984 0:24:32

14 9 Christa Triebl 21 W Masters 45 LM TUS Feldbach 1960 0:24:36

15 41 Sabine Puff 19 W Masters 40 LM TUS Kainach 1966 0:24:49

16 204 Johanna Rosenbichler 21 W Masters 45 LM HRC Jaritzberg 1964 0:24:52

17 485 Martina Streibl 16b Damen Allgemein LM PSV Leoben 1991 0:25:14

18 395 Maria Hödl 19 W Masters 40 LM LCA Hochschwab 1965 0:25:54

19 399 Ulrike Schwöllberger 16b Damen Allgemein LM LCA Hochschwab 1979 0:25:57

20 378 Madleine Grüßer 19 W Masters 40 LM LC IDEE Rottenmann 1966 0:26:03

21 397 Eva-Maria Kerschbauer 16b Damen Allgemein LM LCA Hochschwab 1978 0:26:06

22 33 Mathilde Möstl 27 W Masters 60 LM TUS Kainach 1947 0:26:38

23 219 Sabine Eisner 19 W Masters 40 LM HSV St. Michael 1967 0:28:43

24 196 Monika Nedwed 27 W Masters 60 LM Happy Lauf Anger 1947 0:28:43

25 400 Susanne Stoimaier 19 W Masters 40 LM LCA Hochschwab 1966 0:28:58

26 203 Monika Kroboth 17 W Masters 35 LM HRC Jaritzberg 1973 0:31:56

Allgemeine Damen 5000 Meter Mannschaftswertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm Pos Points

1 32 Karoline Dohr 23 W Masters 50 LM TUS Kainach 1958 0:21:56 3 25

 35 Claudia Neuhold 17 W Masters 35 LM TUS Kainach 1971 0:23:59 7
 41 Sabine Puff 19 W Masters 40 LM TUS Kainach 1966 0:24:49 15

2 121 Petra Gössler 16b Damen Allgemein LM Kolland-Topsport-Asics 1978 0:24:05 9 27

 275 Yvonne Weigl 16b Damen Allgemein LM Kolland-Topsport-Asics 1978 0:23:19 6
 273 Gabi Eberhardt 17 W Masters 35 LM Kolland-Topsport-Asics 1970 0:24:24 12

3 202 Marika Huber 16b Damen Allgemein LM HRC Jaritzberg 1980 0:21:13 1 43

 204 Johanna Rosenbichler 21 W Masters 45 LM HRC Jaritzberg 1964 0:24:52 16
 203 Monika Kroboth 17 W Masters 35 LM HRC Jaritzberg 1973 0:31:56 26

4 398 Gudrun Paar 21 W Masters 45 LM LCA Hochschwab 1963 0:24:13 11 48

 395 Maria Hödl 19 W Masters 40 LM LCA Hochschwab 1965 0:25:54 18
 399 Ulrike Schwöllberger 16b Damen Allgemein LM LCA Hochschwab 1979 0:25:57 19

Damen 5000 Meter Einzelwertung

Masters 35 Damen
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 35 Claudia Neuhold 17 W Masters 35 LM TUS Kainach 1971 0:23:59

2 273 Gabi Eberhardt 17 W Masters 35 LM Kolland-Topsport-Asics 1970 0:24:24

3 203 Monika Kroboth 17 W Masters 35 LM HRC Jaritzberg 1973 0:31:56

4 483 Manuela Reisinger 17 W Masters 35 LM PSV Leoben 1973

Masters 40 Damen
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 80 Maria Frei 19 W Masters 40 LM X-Trim ASKÖ Zeltweg 1965 0:22:12

2 190 Isabella Pycha 19 W Masters 40 LM Fun Sports Tri-Team 1966 0:22:42

3 41 Sabine Puff 19 W Masters 40 LM TUS Kainach 1966 0:24:49

4 395 Maria Hödl 19 W Masters 40 LM LCA Hochschwab 1965 0:25:54

5 378 Madleine Grüßer 19 W Masters 40 LM LC IDEE Rottenmann 1966 0:26:03

6 219 Sabine Eisner 19 W Masters 40 LM HSV St. Michael 1967 0:28:43

7 400 Susanne Stoimaier 19 W Masters 40 LM LCA Hochschwab 1966 0:28:58

Masters 45 Damen
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 182 Ursula Egger 21 W Masters 45 LM Atus Knittelfeld 1960 0:24:08

2 398 Gudrun Paar 21 W Masters 45 LM LCA Hochschwab 1963 0:24:13

3 9 Christa Triebl 21 W Masters 45 LM TUS Feldbach 1960 0:24:36

4 204 Johanna Rosenbichler 21 W Masters 45 LM HRC Jaritzberg 1964 0:24:52

Masters 50 Damen
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 490 Paula Knoll-Rumpl 23 W Masters 50 LM RTT Passail 1957 0:21:33

2 32 Karoline Dohr 23 W Masters 50 LM TUS Kainach 1958 0:21:56

3 462 Renate Jäger 23 W Masters 50 LM Plechis Power-Team 1955 0:24:00

Masters 60 Damen
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 33 Mathilde Möstl 27 W Masters 60 LM TUS Kainach 1947 0:26:38

2 196 Monika Nedwed 27 W Masters 60 LM Happy Lauf Anger 1947 0:28:43

Herren 5000 Meter Einzelwertung

Masters 60 Herren
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 180 Waldemar Leithner 33 M Masters 60 LM Atus Knittelfeld 1948 0:22:04

2 382 Josef Fuchs 33 M Masters 60 LM LCA Hochschwab 1949 0:22:11

3 199 Josef Haubenwallner 33 M Masters 60 LM HRC Jaritzberg 1947 0:23:14

4 30 Fritz Möstl 33 M Masters 60 LM TUS Kainach 1945 0:24:33

5 489 Peter Zechner 33 M Masters 60 LM RTT Passail 1948 0:26:00
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Masters 65 Herren
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 448 Anton Möstl 35 M Masters 65 LM LTC Graz 1942 0:23:28

2 472 Siegfried Sengl 35 M Masters 65 LM Post SV Graz 1941 0:25:41

3 464 Johann Melinz 35 M Masters 65 LM Post SV Graz 1943 0:31:53

Masters 70 Herren
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 210 August Maier 37 M Masters 70 LM HSV St. Michael 1939 0:26:30

2 172 Adolf Weber 37 M Masters 70 LM 1. FC Donald St.Ruprecht 1939 0:27:08

3 473 Herbert Stelzer 37 M Masters 70 LM Post SV Graz 1936 0:28:12

U20 Herren 6000 Meter Einzelwertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 281 Gernot Huterer 39 männliche Junioren LM KSV Leichtathletik ece 1990 0:22:52

2 285 Fabio Pichler 39 männliche Junioren LM KSV Leichtathletik ece 1991 0:23:21

3 495 Rainer Liebich 39 männliche Junioren LM TSV Sparkasse Hartberg 1991 0:23:38

4 175 Marcel Baranyai 39 männliche Junioren LM Atus Knittelfeld 1991 0:26:33

Männer I Allgemeine Einzelwertung 8000 Meter

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

1 247 Martin Milleder 43 M Masters 35 LM Kolland-Topsport-Asics 1974 0:28:58

2 232 Klaus Friedrich 43 M Masters 35 LM Kolland-Topsport-Asics 1973 0:29:35

3 225 Michael Berger 41 Männer I LM Kolland-Topsport-Asics 1978 0:29:41

4 234 Gerhard Höltschl 45 M Masters 40 LM Kolland-Topsport-Asics 1965 0:30:11

5 181 Heimo Mord 41 Männer I LM Atus Knittelfeld 1976 0:30:12

6 178 Josef Karner 41 Männer I LM Atus Knittelfeld 1977 0:30:16

7 466 DI Matthias MESSNER 41 Männer I LM Post SV Graz 1981 0:30:45

8 471 Sandro Schachner 41 Männer I LM Post SV Graz 1988 0:30:48

9 263 Franz Reith 47 M Masters 45 LM Kolland-Topsport-Asics 1964 0:30:56

10 177 Erwin Gössler 47 M Masters 45 LM Atus Knittelfeld 1962 0:31:16

11 119 Hannes Kranixfeld 43 M Masters 35 LM MSC Rogner-Bad Blumau 1973 0:31:23

12 189 Anton Wippel 47 M Masters 45 LM ATV Irdning 1964 0:31:37

13 450 Christian Ryavec 41 Männer I LM MLG Sparkasse 1981 0:31:42

14 388 Heribert Reichenpfader 43 M Masters 35 LM LCA Hochschwab 1972 0:31:43

15 183 Jürgen Fellner 43 M Masters 35 LM ATV Irdning 1971 0:31:44

16 381 Mario Friesenbichler 43 M Masters 35 LM LCA Hochschwab 1974 0:31:56

17 244 Martin Krempl 41 Männer I LM Kolland-Topsport-Asics 1978 0:32:05

18 176 Thomas Del-Medico 43 M Masters 35 LM Atus Knittelfeld 1973 0:32:06

19 377 Johann Grüßer 47 M Masters 45 LM LC IDEE Rottenmann 1960 0:32:06

20 249 Richard Nudl 43 M Masters 35 LM Kolland-Topsport-Asics 1970 0:32:08

21 392 Christian Stoimaier 43 M Masters 35 LM LCA Hochschwab 1972 0:32:10

22 449 Erwin Kern 47 M Masters 45 LM MLG Sparkasse 1964 0:32:18

23 455 Wolfgang Kampl 43 M Masters 35 LM MSC Rogner-Bad Blumau 1972 0:32:24

24 222 Anton Winkler 47 M Masters 45 LM Hurtigflink LTC 1964 0:32:32

25 380 Christoph Diepold 41 Männer I LM LCA Hochschwab 1986 0:32:35

26 458 Manuel Luef 41 Männer I LM MSC Rogner-Bad Blumau 1981 0:32:35

27 486 Gottfried Knoll 49 M Masters 50 LM RTT Passail 1958 0:32:35

28 67 Josef Dietmair 43 M Masters 35 LM X-Trim ASKÖ Zeltweg 1970 0:32:58

29 387 Gernot Neissl 45 M Masters 40 LM LCA Hochschwab 1969 0:33:13

30 451 Walter Schuster 45 M Masters 40 LM MLG Sparkasse 1969 0:33:14

31 218 Gerhard Wohlmuther 43 M Masters 35 LM HSV St. Michael 1970 0:33:29

32 56 Franz Gruber 49 M Masters 50 LM Union Mürzsteg 1957 0:33:31

33 174 Kurt Wolfberger 51 M Masters 55 LM Atus Judenburg 1953 0:33:42

34 384 Stefan Illmaier 45 M Masters 40 LM LCA Hochschwab 1965 0:33:47

35 220 Ernst Fuchs 49 M Masters 50 LM HSV Straß 1956 0:33:49

36 389 Andreas Resedaritz 45 M Masters 40 LM LCA Hochschwab 1969 0:33:53

37 214 Robert Percht 43 M Masters 35 LM HSV St. Michael 1973 0:34:28

38 69 Josef Gejer 49 M Masters 50 LM X-Trim ASKÖ Zeltweg 1958 0:34:32

39 28 Josef Fähndrich 49 M Masters 50 LM TUS Kainach 1956 0:34:35

40 201 Vinzenz Stern 41 Männer I LM HRC Jaritzberg 1987 0:35:00

41 212 Franz Pauker 47 M Masters 45 LM HSV St. Michael 1963 0:35:14

42 386 Markus Kramer 47 M Masters 45 LM LCA Hochschwab 1960 0:35:18

43 127 Helmut Wadsaik 51 M Masters 55 LM ATUS Knittelfeld 1954 0:35:23

44 452 Johann Brottrager 47 M Masters 45 LM MSC Rogner-Bad Blumau 1963 0:35:25

45 457 Günther Krenn 45 M Masters 40 LM MSC Rogner-Bad Blumau 1967 0:35:42

46 393 Zdenko Vlah 43 M Masters 35 LM LCA Hochschwab 1971 0:36:00

47 391 Thomas Schirnhofer 41 Männer I LM LCA Hochschwab 1982 0:36:01

48 207 Oliver Lorberau 43 M Masters 35 LM HSV St. Michael 1970 0:36:09

49 481 Martin Kuchenmeister 45 M Masters 40 LM PSV Leoben 1969 0:36:17

50 6 Heinrich Gartner 49 M Masters 50 LM TUS Feldbach 1957 0:37:10

51 385 Armin Kogelbauer 47 M Masters 45 LM LCA Hochschwab 1964 0:37:42

52 221 Johann Gössler 51 M Masters 55 LM Hurtigflink LTC 1952 0:37:44

53 45 Peter Held 51 M Masters 55 LM Union Eisenerz 1950 0:37:59

54 479 Johann Knoll 49 M Masters 50 LM PSV Leoben 1959 0:38:24

55 499  Franz Blasl 51 M Masters 55 LM TUS Feldbach 1954 0:39:05

56 7 Johann Strasser 47 M Masters 45 LM TUS Feldbach 1961 0:39:12

57 487 Bernd Kohlhauser 45 M Masters 40 LM RTT Passail 1969 0:41:01
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58 482 Herbert Streibl 45 M Masters 40 LM PSV Leoben 1965 0:42:39

59 488 Michael Schönauer 43 M Masters 35 LM RTT Passail 1974 0:44:02

60 478 Hubert Hartl 51 M Masters 55 LM PSV Leoben 1954 0:44:12

DNF 379 Bernhard Berger 41 Männer I LM LCA Hochschwab 1981

Männer I Allgemeine Mannschaftswertung

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm Pos Points

1 247 Martin Milleder 43 M Masters 35 LM Kolland-Topsport-Asics 1974 0:28:58 1 6

 232 Klaus Friedrich 43 M Masters 35 LM Kolland-Topsport-Asics 1973 0:29:35 2 6

 225 Michael Berger 41 Männer I LM Kolland-Topsport-Asics 1978 0:29:41 3 6

2 181 Heimo Mord 41 Männer I LM Atus Knittelfeld 1976 0:30:12 5 21

 178 Josef Karner 41 Männer I LM Atus Knittelfeld 1977 0:30:16 6 21

 177 Erwin Gössler 47 M Masters 45 LM Atus Knittelfeld 1962 0:31:16 10 21

3 234 Gerhard Höltschl 45 M Masters 40 LM Kolland-Topsport-Asics 1965 0:30:11 4 30

 263 Franz Reith 47 M Masters 45 LM Kolland-Topsport-Asics 1964 0:30:56 9 30

 244 Martin Krempl 41 Männer I LM Kolland-Topsport-Asics 1978 0:32:05 17 30

4 388 Heribert Reichenpfader 43 M Masters 35 LM LCA Hochschwab 1972 0:31:43 14 51

 381 Mario Friesenbichler 43 M Masters 35 LM LCA Hochschwab 1974 0:31:56 16 51

 392 Christian Stoimaier 43 M Masters 35 LM LCA Hochschwab 1972 0:32:10 21 51

5 119 Hannes Kranixfeld 43 M Masters 35 LM MSC Rogner-Bad Blumau 1973 0:31:23 11 60

 455 Wolfgang Kampl 43 M Masters 35 LM MSC Rogner-Bad Blumau 1972 0:32:24 23 60

 458 Manuel Luef 41 Männer I LM MSC Rogner-Bad Blumau 1981 0:32:35 26 60

6 450 Christian Ryavec 41 Männer I LM MLG Sparkasse 1981 0:31:42 13 65

 449 Erwin Kern 47 M Masters 45 LM MLG Sparkasse 1964 0:32:18 22 65

 451 Walter Schuster 45 M Masters 40 LM MLG Sparkasse 1969 0:33:14 30 65

7 380 Christoph Diepold 41 Männer I LM LCA Hochschwab 1986 0:32:35 25 88

 387 Gernot Neissl 45 M Masters 40 LM LCA Hochschwab 1969 0:33:13 29 88

 384 Stefan Illmaier 45 M Masters 40 LM LCA Hochschwab 1965 0:33:47 34 88

8 218 Gerhard Wohlmuther 43 M Masters 35 LM HSV St. Michael 1970 0:33:29 31 109

 214 Robert Percht 43 M Masters 35 LM HSV St. Michael 1973 0:34:28 37 109

 212 Franz Pauker 47 M Masters 45 LM HSV St. Michael 1963 0:35:14 41 109

9 389 Andreas Resedaritz 45 M Masters 40 LM LCA Hochschwab 1969 0:33:53 36 124

 386 Markus Kramer 47 M Masters 45 LM LCA Hochschwab 1960 0:35:18 42 124

 393 Zdenko Vlah 43 M Masters 35 LM LCA Hochschwab 1971 0:36:00 46 124

10 486 Gottfried Knoll 49 M Masters 50 LM RTT Passail 1958 0:32:35 27 143

 487 Bernd Kohlhauser 45 M Masters 40 LM RTT Passail 1969 0:41:01 57 143

 488 Michael Schönauer 43 M Masters 35 LM RTT Passail 1974 0:44:02 59 143

11 481 Martin Kuchenmeister 45 M Masters 40 LM PSV Leoben 1969 0:36:17 49 161

 479 Johann Knoll 49 M Masters 50 LM PSV Leoben 1959 0:38:24 54 161

 482 Herbert Streibl 45 M Masters 40 LM PSV Leoben 1965 0:42:39 58 161

12 6 Heinrich Gartner 49 M Masters 50 LM TUS Feldbach 1957 0:37:10 50 161

 499  Franz Blasl 51 M Masters 55 LM TUS Feldbach 1954 0:39:05 55 161

 7 Johann Strasser 47 M Masters 45 LM TUS Feldbach 1961 0:39:12 56 161

Männer I Masters Einzelwertung 8000 Meter

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

Masters 35 Herren
1 247 Martin Milleder 43 M Masters 35 LM Kolland-Topsport-Asics 1974 0:28:58

2 232 Klaus Friedrich 43 M Masters 35 LM Kolland-Topsport-Asics 1973 0:29:35

3 119 Hannes Kranixfeld 43 M Masters 35 LM MSC Rogner-Bad Blumau 1973 0:31:23

4 388 Heribert Reichenpfader 43 M Masters 35 LM LCA Hochschwab 1972 0:31:43

5 183 Jürgen Fellner 43 M Masters 35 LM ATV Irdning 1971 0:31:44

6 381 Mario Friesenbichler 43 M Masters 35 LM LCA Hochschwab 1974 0:31:56

7 176 Thomas Del-Medico 43 M Masters 35 LM Atus Knittelfeld 1973 0:32:06

8 249 Richard Nudl 43 M Masters 35 LM Kolland-Topsport-Asics 1970 0:32:08

9 392 Christian Stoimaier 43 M Masters 35 LM LCA Hochschwab 1972 0:32:10

10 455 Wolfgang Kampl 43 M Masters 35 LM MSC Rogner-Bad Blumau 1972 0:32:24

11 67 Josef Dietmair 43 M Masters 35 LM X-Trim ASKÖ Zeltweg 1970 0:32:58

12 218 Gerhard Wohlmuther 43 M Masters 35 LM HSV St. Michael 1970 0:33:29

13 214 Robert Percht 43 M Masters 35 LM HSV St. Michael 1973 0:34:28

14 393 Zdenko Vlah 43 M Masters 35 LM LCA Hochschwab 1971 0:36:00

15 207 Oliver Lorberau 43 M Masters 35 LM HSV St. Michael 1970 0:36:09

16 488 Michael Schönauer 43 M Masters 35 LM RTT Passail 1974 0:44:02

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

Masters 40 Herren
1 234 Gerhard Höltschl 45 M Masters 40 LM Kolland-Topsport-Asics 1965 0:30:11

2 387 Gernot Neissl 45 M Masters 40 LM LCA Hochschwab 1969 0:33:13

3 451 Walter Schuster 45 M Masters 40 LM MLG Sparkasse 1969 0:33:14

4 384 Stefan Illmaier 45 M Masters 40 LM LCA Hochschwab 1965 0:33:47

5 389 Andreas Resedaritz 45 M Masters 40 LM LCA Hochschwab 1969 0:33:53

6 457 Günther Krenn 45 M Masters 40 LM MSC Rogner-Bad Blumau 1967 0:35:42

7 481 Martin Kuchenmeister 45 M Masters 40 LM PSV Leoben 1969 0:36:17

8 487 Bernd Kohlhauser 45 M Masters 40 LM RTT Passail 1969 0:41:01

9 482 Herbert Streibl 45 M Masters 40 LM PSV Leoben 1965 0:42:39

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

Masters 45 Herren
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Steirische

Crosslaufmeisterschaften

2009

1 263 Franz Reith 47 M Masters 45 LM Kolland-Topsport-Asics 1964 0:30:56

2 177 Erwin Gössler 47 M Masters 45 LM Atus Knittelfeld 1962 0:31:16

3 189 Anton Wippel 47 M Masters 45 LM ATV Irdning 1964 0:31:37

4 377 Johann Grüßer 47 M Masters 45 LM LC IDEE Rottenmann 1960 0:32:06

5 449 Erwin Kern 47 M Masters 45 LM MLG Sparkasse 1964 0:32:18

6 222 Anton Winkler 47 M Masters 45 LM Hurtigflink LTC 1964 0:32:32

7 212 Franz Pauker 47 M Masters 45 LM HSV St. Michael 1963 0:35:14

8 386 Markus Kramer 47 M Masters 45 LM LCA Hochschwab 1960 0:35:18

9 452 Johann Brottrager 47 M Masters 45 LM MSC Rogner-Bad Blumau 1963 0:35:25

10 385 Armin Kogelbauer 47 M Masters 45 LM LCA Hochschwab 1964 0:37:42

11 7 Johann Strasser 47 M Masters 45 LM TUS Feldbach 1961 0:39:12

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

Masters 50 Herren
1 486 Gottfried Knoll 49 M Masters 50 LM RTT Passail 1958 0:32:35

2 56 Franz Gruber 49 M Masters 50 LM Union Mürzsteg 1957 0:33:31

3 220 Ernst Fuchs 49 M Masters 50 LM HSV Straß 1956 0:33:49

4 69 Josef Gejer 49 M Masters 50 LM X-Trim ASKÖ Zeltweg 1958 0:34:32

5 28 Josef Fähndrich 49 M Masters 50 LM TUS Kainach 1956 0:34:35

6 6 Heinrich Gartner 49 M Masters 50 LM TUS Feldbach 1957 0:37:10

7 479 Johann Knoll 49 M Masters 50 LM PSV Leoben 1959 0:38:24

Pos Bib Firstname Lastname Class Verein Geb. Jahr TotalTm

Masters 55 Herren
1 174 Kurt Wolfberger 51 M Masters 55 LM Atus Judenburg 1953 0:33:42

2 127 Helmut Wadsaik 51 M Masters 55 LM ATUS Knittelfeld 1954 0:35:23

3 221 Johann Gössler 51 M Masters 55 LM Hurtigflink LTC 1952 0:37:44

4 45 Peter Held 51 M Masters 55 LM Union Eisenerz 1950 0:37:59

5 499  Franz Blasl 51 M Masters 55 LM TUS Feldbach 1954 0:39:05

6 478 Hubert Hartl 51 M Masters 55 LM PSV Leoben 1954 0:44:12
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